# KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

N<sup>o</sup> 21.

Jutro, Śgo Tymoteusza Biskupa.

Dnia 11 (23) Stycznia 1857 Roku.

W Kościele po-*Paulińskim* Śgo DUCHA, w przyszłą Niedzielę, przypada doroczny Odpust Świętej AGNIESZKI, Panny i Męczenniczki.

Przez NAJWYŻSZE Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI:— Posunięci za wysługę lat, z Assessora Kolleg: na Radcę Dworu: Naczelnik Wydziału w Zarządzie

Obligi nowe, równie jak i pierwszej serji, w taki sam sposób przypuszczone są do udziału w czystych zyskach (dywidendy). — Dyrektor Żeglugi Parowej, A. *Barciński*.

Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Stopnickiego. — W mieście Powiatowem *Stopnicy*, urządzona na korzyść miejscowego Szpitala w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1856/7, loterja fantowa z zabawą tańczącą i bufetem na ten cel administrowanym, następujące wydała rezultaty: Wpłynęło ze sprzedaży biletów loteryjnych rs. 169 k. 50; z licytacji kosztowniejszych fantów rs. 38 k. 30; w gotówce w miejsce fantów danej rs. 59 kop: 55; ze sprzedaży biletów na zabawę rs.